

## وزنه برداران دختر و پسر نوجوان و جوان با چهار طلا، سه نقره و پنج برنز درخشیدند

# شب روایی ایرانی‌ها در دوحه

### پولاد سرد

گردن آویز برنز شد. حسینی در رده سنی جوانان هم در جایگاه دهم قرار گرفت.

**دو طلا و یک نقره برای هانیبه شریفی**  
در ادامه رقابت‌های یکشنبه شب، هانیبه شریفی در دسته ۷۱ کیلوگرم روی تخته رفت. دسته‌ای که قزاق‌ها در آن مهارت ویژه‌ای در حرکات یککرب داشتند. او در یککرب با مهارت ۸۸ کیلوگرم، بعد از دانیلوی قزاقستانی که ۸۹ کیلوگرم را مهار کرده بود در جایگاه دوم ایستاد و به مدال نقره رسید. شریفی در حرکت دوم ضرب، با مهارت ۱۱۲ کیلوگرمی در همان حرکت دوم رقیب قزاق خود را شکست داد و صاحب مدال طلای دوم و یک نقره شد. شریفی در حرکت سوم موفق به مهارت ۱۱۹ کیلوگرمی شد. با این حال هر ۳ رکورد یککرب، دو ضرب و مجموع هم وزنه ۱۰۱ کیلوگرم را بالای ایران را که در اختیار لیا کریمی بود، به نام خود ارتقا داد. او در یککرب ۵ کیلوگرم، در دو ضرب ۱۹ کیلوگرم و در

مسابقات وزنه برداری نوجوانان و جوانان آسیا با درخشش و شگفتی سازی مدال‌آوران ایرانی بخصوص در بخش دختران همراه بود و آنها صاحب چهار مدال طلا، سه نقره و پنج برنز در بخش دختران و پسران شدند.

### آلما حسینی برنزی شد

بعد از کسب مدال برنز توسط مریم کشتکار در دسته ۹۴ کیلوگرم، آلما حسینی در پایان دسته ۶۷ کیلوگرم روی تخته رفت و در یککرب با مهارت ۸۲ کیلوگرم چهارم شد و یک کیلو رکورد یککرب نوجوانان ایران را ارتقا داد. او در دو ضرب هم وزنه ۱۰۱ کیلوگرم را بالای سر برد و با رسیدن به حدنصاب مجموع ۱۸۳ کیلوگرم، با شکستن رکورد مجموع ایران به میزان یک کیلوگرم، صاحب



آلما حسینی



ایرجانه کریمی

### شریفی: مدالم را تقدیم مادرم می‌کنم

هانیبه شریفی دختر خوش آتیبه اصفهانی بعد از انداختن مدال طلا بر گردنش گفت: «خیلی خوشحالم که بعد از سه، چهار ماه تمرین سنگین توانستم روز خوبی برای وزنه برداری کشورم رقم بزنم. البته می‌توانستم رکوردهای بهتری را ثبت کنم، اما از نظر بدنی کم آوردم وگرنه استرس نداشتم. با این حال مدالم را تقدیم به مادر عزیزم می‌کنم، او ادامه داد: «هدف همه کسانی که ورزش حرفه‌ای انجام می‌دهند، حضور در میدان بزرگ‌تر مثل جهانی و المپیک است، امیدوارم این پیروزی‌ها ادامه پیدا کند و من بتوانم روزی در المپیک روی سکو بروم.»



برش

مجموع ۲۶ کیلوگرم رکوردهای ایران را در هم شکست و شیبی روایی برای خود و وزنه برداری زنان ایران رقم زد.

### سه برنز برای ریحانه کریمی

حدنصاب مجموع ۲۱۱ کیلوگرم هر سه مدال برنز دسته ۷۱ کیلوگرم جوانان آسیا را از آن خود کرد. کریمی در دو

همچنین ریحانه کریمی با مهارت وزنه‌های ۹۱ در یککرب و ۱۲۰ در دو ضرب، با

حرکت پایانی دوزرب با انتخاب وزنه ۱۳۱ کیلوگرم برای کسب طلای دوزرب تلاش کرد اما موفق به مهار این وزنه نشد. در این دسته، شریفی که قهرمان نوجوانان آسیا شده بود، در رده سنی جوانان با حدنصاب مجموع ۲۰۰ کیلوگرم در جایگاه چهارم ایستاد.

### طلا، نقره و برنز برگردن رحمتی

در بخش پسران و در دسته ۸۱ کیلوگرم نوجوانان و جوانان آسیا، امیرمحمد رحمتی در یککرب پس از مهارت وزنه‌های ۱۲۲ و ۱۳۶، با مهارت وزنه ۱۴۰ کیلوگرم در حرکت سوم به مدال طلا دست یافت. او در دو ضرب هم در دو حرکت اول وزنه‌های ۱۶۰ و ۱۶۷ را بالای سر برد اما در تلاش سوم موفق به مهارت وزنه ۱۷۲ نشد و مدال برنز دوزرب و نقره مجموعاً را دستیابی به حدنصاب مجموع ۳۰۷ کیلوگرم به دست آورد. در این دسته ساراج هندی با رکورد مجموع ۳۱۰ کیلوگرم در رده سنی نوجوانان قهرمان شد.

### طلا و نقره برای محراب دواسری

در پایان رقابت‌های گروه A دسته ۶۷ کیلوگرم پسران، محراب دواسری که در گروه B وزنه ۱۶۰ کیلوگرمی را مهار کرده بود، بالاتر از سایر مدعیان به مدال طلای دوزرب رسید و با حدنصاب ۲۸۳ کیلوگرم، در مجموع نیز روی سکو نایب قهرمانی آسیا ایستاد و صاحب مدال نقره شد. دواسری همچنین سه رکورد نوجوانان ایران و دو رکورد دوزرب و مجموع جوانان ایران را در دسته ۶۷ کیلوگرم به نام خود ارتقا داد.

### اخبار ورزش



### دیدار مرشد شیرخدا با وزیر ورزش و جوانان

مرشد عباس شیرخدا پیشکسوت ورزش زورخانه‌ای و پهلوانی ایران، صبح دیروز با حضور در وزارت ورزش و جوانان با احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار سید غنی نظری سرپرست معاونت حقوقی امور مجلس و استان‌ها، سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای و عابدی محزون سرپرست دفتر برنامه‌ریزی و نظارت ورزش قهرمانی حضور داشتند.

### حرفیان سرخابی هاد در جام حذفی

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور دیروز در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران انجام شد و ۱۶ تیم حاضر در این مسابقات حرفیان خود را شناختند. براساس این قرعه‌کشی پرسپولیس باید در اصفهان به مصاف سپاهان برود. این در حالی است که دیدار دو تیم که به ال کلاسیکو فوتبال ایران مشهور است، ۲۴ آذر به نفع زردپوشان در اصفهان برگزار شد و حال پرسپولیس علاوه بر دیدار برگشت با این تیم، باید در جام حذفی و سوپرکاپ هم به مصاف زردپوشان اصفهانی برود و با وجود شرایط نه چندان مناسب سرخپوشان، بازی با سپاهان دیدار سختی برای آنها خواهد بود. علاوه بر این استقلال باید در قزوین به مصاف شمس آذر قزوین برود. پیش از این آبی‌ها در لیگ برتر با ششم آذر در قزوین روبه‌رو شدند که این دیدار با برتری ۱-۲ استقلال به پایان رسید. علاوه بر این گل‌گهر سیرجان میزبان خیبر خرم‌آباد است و صنعت نفت آبادان هم به مصاف بعثت کرمانشاه خواهد رفت. در سایر دیدارها هم مس رفسنجان، با نساجی مازندران، پیکان تهران با فولاد خوزستان، ملوان بندر انزلی با ذوب‌آهن اصفهان و شهرداری نوشهر با پالایش نفت بندرعباس بازی خواهند کرد. براساس اعلام سازمان لیگ حرفه‌ای فوتبال ایران دیدارهای این مرحله از مسابقات طی روزهای ۲۴ تا ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

### بازگشایی ورزشگاه آزادی با یک بازی نمادین

بالاخره پس از گذشت ماه‌ها از شروع بازسازی ورزشگاه آزادی، قرار است این ورزشگاه در دی‌ماه بازگشایی شود. بر اساس برنامه لیگ برتر، این بازگشایی قرار بود ۱۳ دی‌ماه با انجام دیدار استقلال - سپاهان در هفته پانزدهم این رقابت‌ها انجام شود اما حالا به نظر می‌رسد این برنامه تغییر کرده است. ورزشگاه آزادی سه روز زودتر و در تاریخ ۱۰ دی‌ماه بازگشایی خواهد شد و به جای دیدار استقلال - سپاهان، این بازگشایی با انجام دیدار منتخب پیشکسوتان استقلال - پرسپولیس مقابل منتخب ۹۸ صورت خواهد پذیرفت.

### دعوت از ستارگان کشتی به لیگ پادوبنی

سه قهرمان کشتی فرنگی و آزاد کشورمان برای شرکت در مرحله هشتم لیگ پادوبنی به مصاف بهترین‌های جهان می‌روند. مرحله هشتم لیگ پادوبنی روز ۳ اسفندماه در شهر آلماتی قزاقستان برگزار می‌شود و مسئولان برگزاری آن از سعید اسماعیلی دارنده مدال ستارگان المپیک، امیرحسین زارع قهرمان جهان و دارنده مدال‌های نقره و برنز المپیک و امین میرزازاده قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک دعوت کرده‌اند که به ترتیب به مصاف اورتا سانچس از کوبا، سرگئی سمنوف از روسیه و کونو پتروشیلی از گرجستان بروند. به برندگان این مسابقات ۱۰ هزار دلار و به بازندگان نیز ۵ هزار دلار پادوبنی می‌شود. البته فدراسیون کشتی با توجه به همزمانی این مسابقات با رقابت‌های رنکینگ آلبانی، حضور این کشتی‌گیران را در لیگ پادوبنی منوط به موافقت کادر فنی کرده است.

### میانگین سنی بالا، ستاره‌های افت کرده و هواداران

## مصایب دوران پساگاریدو!

### یادداشت

#### حامد چیرودی

خبرنگار

کرده و با روزهای قبل از آسیب‌دیدگی اش فاصله دارد. مرتضی پورعلی‌گنجی هم بعد از بازگشت از مصدومیت طولانی مدت، آن مدافع با صلاحیت گذشته نشده و محمدحسین کنعانی زادگان هم که گاف‌هایش در گل‌های خورده پرسپولیس مقابل الشرطه، سپاهان و مس رفسنجان، همه را متعجب کرده و حتی صدای گاریدو را هم در کنفرانس بعد از بازی آخر درآورد!

مسئله دیگر ضعف مدیریت این باشگاه در جذب بازیکنان مناسب بوده است. گاریدو با اینکه از نظر فنی در تیم گاریدو مشهود بود و انتقادهای زیادی را متوجه مرد متادور می‌کرد، باید پرسیدی آیا واقعاً مقصداً اصلی ناگامی سرخ‌ها در این فصل، تنها و بوده است یا باید به مسائل دیگری هم اشاره کرد که باعث شد، گاریدو نه زمستان تهران را ببیند و نه حتی ورزشگاه آزادی را! یکی از موضوعاتی که در پرسپولیس به چشم می‌آید، میانگین سنی بالای بازیکنان این تیم است که در اکثر بازی‌های این فصل به بالای ۳۱ سال می‌رسد. این مسئله طراوت و شادابی لازم را از پرسپولیس گرفت و اگرچه گاریدو سعی کرد در این مدت فرصت‌هایی به بازیکنانی مانند سهیل صحرایی و یعقوب پراچده بدهد اما چهره‌های اصلی تیم او را بازیکنانی مانند وحید امیری تشکیل می‌دادند که در آستانه ۳۷ سالگی و تا قبل از مصدومیت، به صورت فیکس در تمام بازی‌ها تا دقیقه ۹۰ حضور داشت. البته امیری یک استثنا در فوتبال ماست اما واقعیت این است، خیلی از بازیکنانی که در این فصل برای قرمزها به میدان رفتند، زمین تا آسمان با روزهای قبل فاصله دارند: از علی علیپور که نشانی از آن مهاجم قزاق قبل از رفتن به برتلان را ندارد تا عیسی آل‌کنجر که ارچه در این فصل کمتر بازی کرد اما از فرصت‌های به دست آمده‌ها هم به خوبی استفاده نکرده است. فرشاد احمدزاده در شرایطی جایگزین مهدی ترابی شده که قابل مقایسه با ستاره سابق سرخ‌ها که راهی ترانکوئو شده، نیست. اوستون ادرنونف که فصل گذشته نقش تعیین‌کننده‌ای در قهرمانی پرسپولیس داشت، به‌وضوح افت



گاریدو از سرخپوشان خداحافظی کرد، باقری معارفه شد



### گاریدو از سرخپوشان خداحافظی کرد، باقری معارفه شد

## پرسپولیس در وضعیت جدید

### اردوگاه سرخ

**باقری؛ باید بیشتر تلاش کنیم و تمرکز داشته باشیم**  
باقری هم پس از برگزاری مراسم معارفه‌اش، در اولین صحبت‌های خود در جمع بازیکنان و در حضور مدیرعامل باشگاه گفت: «از آقای درویش می‌خواهم که برای همه چیز روی سرمربی خراب می‌شود. آقای گاریدو و دستیارانشان خیلی زحمت کشیدند. باید به خودتان بیاپید. گاهی یک اشتباه فردی یا عدم تمرکز می‌تواند همه چیز را برای تیم و سرمربی عوض کند. اینجا پرسپولیس است، پیش از هر تیم، هوادار دارد و دیده می‌شود و قهرمانی‌های زیادی به دست آورده است؛ طبیعی است که انتظار هواداران زیاد است. توقع و انتظارات آنها بالاست و تنها قهرمانی را به رسمیت می‌شناسند. آقای گاریدو مربی بزرگ و یادانثی است. از ایشان خیلی چیزها یاد گرفتیم و از صمیم قلب امیدواریم موفق باشند.»

### معارفه باقری در حضور درویش

در ادامه رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با حضور در محل تمرین سرخپوشان، کریم باقری را به عنوان مسئول فنی تیم به اعضای پرسپولیس معرفی کرد. درویش در جمع سرخپوشان گفت: «قبل از هر چیز از آقای گاریدو و دستیارشان آقای زاوی به خاطر تمام زحماتی که کشیدند و همکاری‌ای که با باشگاه داشتند، تشکر می‌کنم. آنها تلاش خود را انجام دادند ولی فوتبال همین است و به هر حال شرایط طوری نشد که باشند. در نتیجه از کریم باقری خواستیم فعلاً این مسئولیت را بپذیرد. از شما می‌خواهیم مثل همیشه برای پرسپولیس، هواداران و پیروز شدن تلاش کنید. عمیقاً باور داریم فصل که به انتها برسد هیچ کس شایسته‌تر از شما برای قهرمانی نیست. پس باید برای آنچه لیاقتش را دارید و حق پرسپولیس و هواداران است در کنار هم مبارزه کنیم.»



## اطلاعیه ثبت‌نام از کاندیداهای تصدی سمت ریاست هیأت فوتبال استان تهران

اما نماینده باشگاه‌ها در هیأت ریسه از این قاعده مستثنی می‌باشد. (اعضای هیأت ریسه هیأت‌های فوتبال استان‌ها که تا قبل از تصویب این اساسنامه انتخاب شده‌اند از این بند مستثنی می‌باشند.)

**۸- اقاقت در استان مربوطه (رؤسای فعلی هیأت‌های فوتبال استان‌ها که تا قبل از تصویب این اساسنامه انتخاب شده‌اند از این بند مستثنی می‌باشند.)**

**ماده ۲۲- انتخابات اعضای هیأت ریسه:**

۱- نامزدهای هیأت ریست ریاست هیأت، نواب رئیس و سایر اعضای هیأت ریسه باید در هنگام ثبت‌نام شخصاً حاضر و اقدام به ثبت‌نام نمایند.

۲- نامزدها می‌بایست فرم تقاضا و همچنین مدارک مستند خود را به دبیرخانه جمع ارائه نمایند.

۳- ثبت‌نام از متقاضیان در دبیرخانه مجمع و حداکثر به مدت یک هفته کاری صورت می‌پذیرد.

**مدارک جهت ثبت‌نام:**

۱- دو قطعه عکس جدید ۴- اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی ۳- اصل و تصویر آخرین مدرک تحصیلی ۴- اصل و تصویر کارت پایان خدمت ۵- سوابق مدیریتی طبق ضمیمه اساسنامه ۶- کواهی عدم سو پیشینه

**ضمناً فایل اساسنامه هیأت فوتبال استان‌ها و ضمیمه آن در خصوص نحوه احتساب و احراز سوابق مدیریتی بر روی سایت هیأت فوتبال**

**به نشانی: [www.football-tehran.com](http://www.football-tehran.com) قابل دسترسی می‌باشد و یک نسخه از آن نیز در هنگام ثبت‌نام به ایشان تقدیم می‌گردد.**

**هیأت فوتبال استان تهران**

**VISION TEHRAN**  
The Future is Asia

Asian Football Confederation

**به استناد مواد ۲۱ و ۲۲ و بند ۱۲ ماده ۲۴ اساسنامه هیأت فوتبال استان‌ها مصوب ۱۳۰۱/۱۲/۲۸ هیأت ریسه فدراسیون فوتبال**

**بمطابق کلیه اشخاص علاقه‌مند و واجد شرایط تصدی ریاست هیأت فوتبال استان تهران و اعضای هیأت ریسه می‌سازند تا جهت ثبت‌نام برای نامزدی در پست‌های مذکور از تاریخ ۱۳۰۳/۱۰/۰۸ تا پایان وقت اداری ۱۳۰۳/۱۰/۳۰ از ساعت ۹ صبح تا ۱۶ عصر یا مراجعه به دبیرخانه مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان تهران به آدرس: خیابان شهید استاد نجات‌اللهی، کوچه سلمان پاک، پلاک ۱۷ یا در دست داشتن موارد ذیل جهت ثبت‌نام شخصاً حضور یابند.**

**ماده ۲۱- شرایط نامزدهای تصدی پست‌های مختلف در هیأت ریسه هیأت فوتبال استان:**

۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران

۲- التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران

۳- عدم سو پیشینه کیفری مؤثر و عدم مصروفیت اجتماعی بر اساس تأیید مراجع ذیصلاح

۴- دارا بودن حداقل ۳۵ سال تمام شمسی در هنگام ثبت‌نام

۵- دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی در هنگام ثبت‌نام

۶- دارا بودن سابقه مدیریت برابر ضمیمه این اساسنامه

۷- نامزدهای پست ریاست، نواب رئیس و نماینده هیأت‌ها در زمان ثبت‌نام و در طول دوران تصدی برای انتخابات نباید در هیچ یک از باشگاه‌های فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی هیچ‌گونه مسؤولیتی اعم از مدیریتی، اداری، اجرایی، فنی یا مشابه آنها را داشته باشند، سرپرست هیأت نیز مشمول این قاعده می‌باشد